
Uñi\ersidad Nacional d¿ Saba
Sede Regiottol Orán

En ttunsiciór, a Faailad
Alwrudo N' 751

Telelax 0387842 I 388

san Ramón de laNueva or¡án 0 7 MAY 2025

Expediente Electrónico N" SO-441/2024.-

Resol ució n No S O-2 2 0/2 02 5.-

VISTO:
La Resolución No CA-SO-106/2025 del Consejo Asesor de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en el Articulo 3o de la resolución indicada precedentemente, se constituye el Tribunal

Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (l) cargo de

Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, Suplente C2. para la as¡gnatura 'Geomorfolosla" de la
Carrera Ingenierla en Recursos Naturales y Medio Ambiente, de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta.

Que, el Dr. José Saslre, eleva nota de excusación por razones de fuerza mayor, por lo que
no podrá conformar el Tribunal, siendo necesario modificar la conformación del mismo, quedando
integrado por la Ing. Carolina Armata, Ing. Laura Mármol y Geol. Mauro de la Hoz como titulares; e Ing.
Edgar Marcelo Acost4 Ing. Milago Orteg4 lng. Silvana Castrillo e Ing. Paulina Cabrera, como suplentes;
siendo necesario la elaboración del acto administrativo correspondiente, Ad-Referéndum del Consejo
Asesor de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO:
LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN

EN TRANSICION A FACULTAD
DE LA I.JNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE
(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución No CS-2532023 y N" CS-l51D024)

ARTÍCULO t': Modificar el Anfculo 3' de la Resolución N" CA-So-106/2025, con relación a la
conformación del Tribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a lnscripción de lnteresados para la
cobertura de un ( l) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, Suplente C2, para la asignatura

'Ceomorfologla" de la Carrera Ingenieria en Recursos Naturales y Medio Ambiente, de la Sede Regional
orián en Transición a Facultad de Ia Universidad Nacional de Salta, quedando de la siguiente manera:

TITALARES SUPLENTES
Ing. Carolina Armata lng. Edgar Marcelo Acosta
Ing. Laura Mármol Ing. Milagro Ortega
Geol- Mau¡o de la Hoz Ing. Silvana Castrillo

Ing. Paulina Cabrera

ARTiCULO 2': Eleva¡ la presente Resolución al Consejo Asesor para su convalidación y cursar copia a
Secretaria de Sede, Dirección Admin¡strativa Académic4 Escuela de Ciencias Naturales y Miembros del
Tribunal Evaluador (Res. N" 5O-220/2025) para su conocimiento y efectos.-

hc

IZABEIIJ

't
,, :i;,L 

"

r,q.\\i;

TRIBI,JNAL EVALUADOR

ts!


